
 

 

 

 

Popis produktu:

Pěna na ochranu rukou s liposomy je určena pro ochranu rukou před vlivem chemických sloučenin 
jako např. olejů, louhů, kyselin, laků, sazí, lepidel, saponátů a mnoha dalších agresivních látek, které 
mají nepříznivý vliv na lidskou pokožku. V produktu obsažené liposomy zvlhčují pokožku, snižují její 
drsnost a pomáhají zabraňovat vzniku ekzému. Liposomy rovněž chrání pokožku rukou při práci v 
rukavicích. 
 

 ochraňuje ruce  
 hydratuje pokožku 
 vhodný na použití pod gumové rukavice 

 

Návod k použití:

Před prací naneste pěnu do dlaní a následně vmasírujte do pokožky rukou. Produkt vytvoří na rukou 
ochranný film, který je odolný proti setření. Po práci doporučujeme pokožku umýt teplou vodou, 
případně mýdlem nebo gelem. 

Velikost balení:

200 ml 




